
))I"i
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU

Číslo smlouvy převodce: S-1970/ŠKS/2019

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený prof. MUDr. Zdeňkem Seidlem, CSc., radním pro oblast školství
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
(dále též jako ,.Převodce")

a

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
se sídlem Hubálov 17, 294 l l Loukov
IČ: 00069566
zastoupené Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem školy
(dále též jako ,,Nabyvatel"')

společně též jako ,,smluvní strany", uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu
o bezúplatném převodu (dále jen ,,Smlouva")

ČI. II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Smlouva je uzavírána v souladu s § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon č. 250/2000 Sb.).

2. Převodce předává bezúplatně tímto Nabyvateli do vlastnictví hmotný movitý majetek
uvedený v příloze č. l k této smlouvě.

3. Převodce prohlašuje, že věci převáděné touto smlouvou nabyl v souvislosti s veřejnou
zakázkou ,,Nákup ICT vybavení", která je součásti projektu ,,Implementace Krajského
akčního plánu Středočeského kraje", reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655 (dále
jen ,,Projekt"), na který Převodce získal dotaci v rámci výzvy č. 02_16_034 pro
Implementaci Krajských akčních plánů (dotace č. 16_034/0008655-01), a že mu není
známo, že by měly jakékoliv vady. Nabyvatel pak prohlašuje, že si tyto věci osobně
prohlédl a že je v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá.

4. Nabyvatel se zavazuje užívat převáděný majetek za účelem naplňování cilů Projektu
(rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti efektivního využívání JCT
techniky pro školní i mimoškolní vzdělávání žáků) a dosažení hodnot monitorovacích
indikátorů Projektu prostřednictvím vzděláváni dvanácti pedagogů, z nichž každý
absolvuje čtyři vzdělávací akce v rámci Projektu. Nabyvatel se zavazuje dodržovat při

Stránka l z 2



užíváni převáděného majetku podmínky Pravidel pro žadatele a příjemce - specifická část
výzvy Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, s jejichž zněním se podrobně
seznámil.

ČI. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv, které provede Převodce. Převodce neprodleně po
zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost Nabyvateli.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž si Převodce ponechá tři
stejnopisy a Nabyvatel jeden stejnopis.

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních strm formou
písemných a číslovaných dodatků.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy je předávací protokol, který tvoří přílohu č. l k této
smlouvě a ve kterém je specifikován bezúplatně předávaný majetek.

5. Smlouva je uzavřena v souladu s unesením Rady Středočeského kraje
č. 047-16/2019/RK ze dne 6. 5. 2019 a v případě tohoto právního úkonu jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

V P,az, dn, .Lí-9Qí.Z.. v d,, 2. g-hď)

Převodce Nabyvatel

,9,,česa%,
É É

b" ^ ~

- It-

odbvmé 17
LQ'jkovéc, Kt0ábv 17

2$4 11 LotAov u MnicNva Hradl¢té
P?bphková cc

QG069566
,8789,$,

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Příloha č. l - Předávací protokol
Příloha č. 2 - Usneseni Rady Středočeského kraje

Stránka 2 z 2



Příloha č. ] - Předávací pi U

Protokol
o předáni a převzetí movitého majetku

Předávající: Středočeský kraj
Krajský úřad
Zborovská l ], 150 2 ] Praha 5
IČ: 70891095

Přebírající: Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Hubálov l 7, 294 ] ] Loukov
lČ: 00069566

č. název, typ inventární číslo SN datum zařazení pořizovací cena
l. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005073 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDSH
2. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005076 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDT5
3. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005082 31. 01. 2020 13 876,28 Kč

PC: YLOOPDT8
4. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK9 IA005085 31. 01. 2020 13 876,28 Kč

PC: Y LOOPDTL
5. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91 A005086 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDVO
6. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91 A005087 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDVA
7. PC sestava KU SKM0020745 Monitor: ASZK9 1A005437 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDVP
8. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005439 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDWT
9. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005445 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDWW
10. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005446 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDWX
l l. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91 A005448 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDWY
12. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK9 1A005449 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDX9

Stránka 1 z 3



Příloha č. l - Předávací Piu.

13. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005450 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPDYO

14. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005451 31. 01. 2020 13 876,28 Kč
PC: YLOOPDY5

15. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005452 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPDYD

16. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005453 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPDYN

17. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91 A005454 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPDZ2

18. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005455 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPDZK

19. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005456 31. 01. 2020 13 876,28 Kč
PC: YLOOPEOL

20. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005457 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE15

21. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK9IA005458 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE2L

22. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK9IA005459 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE2R

23. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK9IA005460 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE4G

24. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005462 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE4S

25. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005463 31. 01. 2020 13 876,28 Kč
PC: YLOOPEIH

26. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005464 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE32

27. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005466 31. q]. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE36

28. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005467 31. 01. 2020 13 876,28 Kč
PC: YLOOPE3K

29. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005468 31. 01. 2020 13 876,28 Kč
PC: YLOOPE3L

Stránka 2 z 3



Příloha č. ] - Předávací pm

30. PC sestava KUSKM0020745 Monitor: ASZK91A005472 31. 01. 2020 13 876,28 Kč
PC: YLOOPE3M

Celkem 416 288,40 KČ

Potvrzuji převzetí tohoto movitého majetku, který Středočeský kraj nabyl v souvislosti s veřejnou zakázkou ,,Nákup ICT vybavení", která je součástí projektu ,,Implementace
Krajského akčního plánu Středočeského kraje", reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655, který získal dotaci v rámci Výzvy č. 02 16_034 pro hnplementaci Krajských
akčních plánů (dotace č. 16_034/0008655-01), do správy příspěvkové organizace Středočeského kraje - Střední odborné učiliště, Hubálov 17.

" '"a"" 'n"' 2 g' 21j 29

Za předávajícího:
Z.,,.b,..j,,,h

Stránka 3 z 3



Usnesení Č. 047-16/2019/RK ze dne 6.5.2019

Schválení návrhu smlouvy o bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi
Středočeského kraje a návrh darovací smlouvy s organizacemi, které nejsou
příspěvkové organizace Středočeského kraje v rámci projektu IKAP

Rada kraje po projednáni
I. schvaluje
uzavření smluv o bezúplatném převodu dle vzoru uvedeného v příloze č. ] k Tisku č.
0968(2019) s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje uvedenými v příloze č. 2 k
Tisku č. 0968(2019)
IT. pověřuje
prof. MUDr. Zdeňka Seidla, CSC., radního pro oblast školství, k podpisu smluv o
bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje dle přílohy č. l k
Tisku č. 0968(2019)
III. doporučuje
Zastupitelstvu Středočeského kraje schválit
příspěvkovými organizacemi Středočeského
0968(2019) a uzavření darovacích smluv s
příloze č. 3 k Tisku č. 0968(2019)
IV. ukládá

poskytnutí darů organizacím, které nejsou
kraje, uvedeným v příloze č. 4 k Tisku č.
těmito organizacemi dle vzoru uvedeného v

prof. MUDr. Zdeňku Seidlovi, CSC.. radnímu pro oblast školství, předložit materiál dle bodu
III. tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 24. 6. 2019

Odpovídá: prof. MUDr. Zdeněk Seidl,CSc., radní pro oblast školství


